
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

27.07.2021 г.                                                                                                  № 1649 

 

О резервных пунктах для проведения 

выборов депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого 

созыва и выборов депутатов 

Законодательного Собрания 

Камчатского края четвертого созыва 

  

В соответствии с Федеральным законом от 22.02.2014 № 20-ФЗ          

«О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации», Законом Камчатского края от 14.03.2011 № 565    

«О выборах депутатов Законодательного Собрания Камчатского края»,          

в целях реализации мер по обеспечению безопасности и организации 

непрерывности процесса в случаях невозможности работы избирательных 

комиссий Камчатского края в имеющихся помещениях на избирательных 

участках при проведении голосования по выборам депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва и выборам депутатов Законодательного Собрания 

Камчатского края четвертого созыва 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Предусмотреть резервные пункты для проведения выборов 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва и выборов депутатов Законодательного 

Собрания Камчатского края четвертого созыва согласно приложению. 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа, Управлению образования администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа, Управлению культуры, спорта                       

и молодежной политики администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа, Управлению по обеспечению безопасности 

жизнедеятельности населения, Управлению дорожного хозяйства, 

транспорта и благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа в том числе силами подведомственных учреждений 

обеспечить: 

2.1 подготовку резервных пунктов для проведения выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва и выборов депутатов Законодательного Собрания 



Камчатского края четвертого созыва не позднее, чем за 5 дней до дня 

голосования; 

2.2 дежурство работников подведомственных учреждений,                     

в помещениях которых размещаются резервные пункты для голосования,       

в день голосования.  

3. Управлению дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа не позднее, 

чем за 5 дней до дня голосования подготовить резервные пункты для 

голосования на базе автотранспорта в количестве не менее 3. 

4. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град 

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю     

за собой. 

 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа К.В. Брызгин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение 

к постановлению администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

от  27.07.2021 № 1649 

 

Резервные пункты для проведения  

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва  

и выборов депутатов Законодательного Собрания Камчатского края четвертого созыва 
 

№№ 

п/п 

№  

избирательного 

участка 

Место нахождения 

участковой избирательной 

комиссии 

Адрес Резервный участок  

для голосования 

Адрес 

1.   1 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа 

№ 17 им. В.С. Завойко» 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

улица Петра 

Ильичева, дом 80 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа 

№ 17 им. В.С. Завойко» 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

улица Петра 

Ильичева, дом 59 

2.  2 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа 

№ 17 им. В.С. Завойко» 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

улица Петра 

Ильичева, дом 80 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа 

№ 17 им. В.С. Завойко» 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

улица Петра 

Ильичева, дом 59 

3.  3 Краевое государственное 

профессиональное 

образовательное автономное 

учреждение «Камчатский 

колледж технологии и 

сервиса» 

улица Заводская, дом 

16 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад      

№ 26 общеразвивающего 

вида» 

улица Крупской, 

дом 14 «А» 

4.  4 Краевое государственное 

общеобразовательное 

бюджетное учреждение 

улица Труда, дом 45 Муниципальное бюджетное 

учреждение дополнительного 

образования «Детская 

улица Труда, дом 

16 «А» 



«Средняя школа № 2»  музыкальная школа № 3» 

5.  5 Краевое государственное 

бюджетное учреждение 

дополнительного образования  

«Камчатский центр детского и 

юношеского  технического 

творчества» (детский 

технопарк «Кванториум-

Камчатка») 

улица Комсомольская, 

дом 2 «А» 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад      

№ 40 комбинированного вида» 

улица Лермонтова, 

дом 18 «А» 

6.  6 Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа 

№ 3 имени А.С. Пушкина» 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

улица Зеленая Роща, 

дом 24 

Муниципальное автономное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад   № 

4 комбинированного вида» 

улица Зеленая 

Роща, дом 6 

7.  7 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Основная школа 

№ 5» Петропавловск-

Камчатского городского 

округа 

улица Кирова, дом 4 

 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение  «Детский сад   № 

10 комбинированного вида» 

Петропавловское 

шоссе, дом 14 

8.  8 Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение 

дополнительного образования 

«Дом детского творчества 

«Юность» 

улица Океанская, дом 

125 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа 

№ 24» Петропавловск-

Камчатского городского 

округа  

улица Пономарева, 

дом 25 

9.  9 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа 

№ 10» Петропавловск-

Камчатского городского 

округа 

улица Садовая, дом 6 

«а» 

Муниципальное автономное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад      

№ 29 комбинированного вида» 

улица Океанская, 

дом 92 «А» 

10.  10 Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

улица Пономарева, 

дом 13 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

улица Пономарева, 

дом 25 



учреждение «Средняя школа 

№ 24» Петропавловск-

Камчатского городского 

округа 

учреждение «Средняя школа 

№ 24» Петропавловск-

Камчатского городского 

округа 

11.  11 Муниципальное казенное 

учреждение «Петропавловск-

Камчатский городской архив» 

улица Океанская, дом 

71 

 

Муниципальное автономное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад      

№ 51 комбинированного вида» 

улица Павлова, дом 

5 

12.  12 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа 

№ 12» Петропавловск-

Камчатского городского 

округа 

улица Капитана 

Драбкина, дом 16 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа 

№ 12» Петропавловск-

Камчатского городского 

округа 

улица Капитана 

Драбкина, дом 7 

13.  14 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Основная школа 

№ 6» Петропавловск-

Камчатского городского 

округа 

улица Рябиковская, 

дом 83/1 

 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад   № 

47 общеразвивающего вида» 

улица Рябиковская,  

дом 91 «А» 

14.  15 Муниципальное бюджетное 

учреждение Петропавловск-

Камчатского городского 

округа «Централизованная 

бухгалтерия» 

улица Курильская, 

дом 1 

Муниципальное казенное 

учреждение «Петропавловск-

Камчатский городской архив» 

улица Рябиковская, 

дом 38 

 

15.  16 Администрация 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

улица Ленинская, дом 

12 

 

Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение 

«Средняя школа № 4 имени А. 

М. Горького» Петропавловск-

Камчатского городского 

округа 

улица 

Партизанская, дом 

8 «А» 

16.  17 Федеральное государственное 

бюджетное образовательное 

учреждение высшего 

образования «Камчатский 

улица Ленинская, дом 

69 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Лицей № 46» 

Петропавловск-Камчатского 

улица Советская, 

дом 46 

 



государственный университет 

имени Витуса Беринга» 

(корпус социально-

экономического факультета) 

городского округа 

17.  18 Краевое государственное 

бюджетное учреждение 

«Центр культуры и досуга 

«Сероглазка» 

улица Космонавтов, 

дом 43 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад № 

24 общеразвивающего вида» 

улица 

Космонавтов, дом 7 

 

 

18.  19 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа 

№ 35» Петропавловск-

Камчатского городского 

округа 

 

 

улица Дружбы, дом 3 Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад № 

24 общеразвивающего вида» 

улица 

Космонавтов, дом 7 

 

 

19.  20 Профессиональное 

образовательное частное 

учреждение «Камчатский 

кооперативный техникум» 

Камчатского краевого союза 

потребительских кооперативов 

улица Ключевская, 

дом 11 

 

Служба «одного окна» 

Управления делами 

администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

улица 

Ленинградская, 

дом 74/1 

20.  22 Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа 

№ 1» Петропавловск-

Камчатского городского 

округа 

улица Пограничная, 

дом 18/1 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа 

№ 1» Петропавловск-

Камчатского городского 

округа 

улица 

Пограничная, дом 

16/1 

21.  23 Краевое государственное 

автономное учреждение 

«Дворец молодежи» 

улица Атласова, дом 

24 

Муниципальное автономное 

учреждение «Центр 

спортивной подготовки по 

Киокусинкай» 

улица 

Пограничная, дом 

16 

22.  24 Краевое государственное 

бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

улица Пограничная, 

дом 31«а» 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад      

улица Атласова, 

дом 26 

 



«Камчатский дворец детского 

творчества» 

№ 44» 

23.  25 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа 

№ 9» Петропавловск-

Камчатского городского 

округа 

улица Пограничная, 

дом 103 

Муниципальное казенное 

учреждение «Центр 

управления кризисными 

ситуациями города 

Петропавловска-Камчатского» 

улица 

Пограничная, дом 

87 

24.  26 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа 

№ 9» Петропавловск-

Камчатского городского 

округа 

улица Гастелло, дом 7 

«А» 

 

Муниципальное казенное 

учреждение «Центр 

управления кризисными 

ситуациями города 

Петропавловска-Камчатского» 

улица 

Пограничная, дом 

87 

25.  27 Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа 

№ 42» Петропавловск-

Камчатского городского 

округа 

улица Савченко, дом 

12 

 

Муниципальное автономное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Центр развития 

ребенка - детский сад № 8» 

улица Савченко, 

дом 13 

26.  28 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа 

№ 41» Петропавловск-

Камчатского городского 

округа 

улица Первомайская, 

дом 15 «а» 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение ­ «Детский сад № 

18 общеразвивающего вида» 

улица 

Первомайская, дом 

9 

27.  29 Сельскохозяйственный 

производственный кооператив 

«Заозерный»  

улица Новая, дом 1 

«А» 

Передвижной пункт для голосования на базе 

автотранспорта 

28.  30 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Основная школа 

№ 32» Петропавловск-

Камчатского городского 

округа 

улица Дальняя, дом 

42 

 

Муниципальное автономное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад      

№ 46 комбинированного вида» 

улица Дальняя, дом 

30 

 



29.  31 Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа 

№ 28 имени Г.Ф. Кирдищева» 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

улица Кирдищева 

Г.Ф., дом 8 

Муниципальное бюджетное 

учреждение  дополнительного 

образования «Детская 

музыкальная школа № 5»  

улица 

Циолковского,  дом 

25 

30.  32 Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа 

№ 28 имени Г.Ф. Кирдищева» 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

улица Кирдищева 

Г.Ф., дом 8 

Муниципальное автономное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад      

№ 16 комбинированного вида» 

улица Николаевой-

Терешковой, дом 

10 

31.  33 Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа 

№ 27» Петропавловск-

Камчатского городского 

округа 

улица Звездная, дом 

11/1 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа 

№ 27» Петропавловск-

Камчатского городского 

округа 

улица Николаевой-

Терешковой, дом 

10 

32.  34 Муниципальное автономное 

учреждение культуры «Дом 

культуры и досуга «Апрель» 

улица Звездная, дом 

26 

Муниципальное автономное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад      

№ 50 комбинированного вида» 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

улица Звездная, 

дом 32 

33.  35 Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа 

№ 31» Петропавловск-

Камчатского городского 

округа 

улица Звездная, дом 

34 

Муниципальное автономное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад      

№ 50 комбинированного вида» 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

улица Звездная, 

дом 32 

34.  36 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа 

№ 34 с углубленным 

изучением отдельных 

улица Академика 

Королева, дом 23 

Муниципальное автономное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад   № 

6 комбинированного вида» 

улица 

Циолковского, дом 

63/1 



предметов» Петропавловск-

Камчатского городского 

округа  

35.  37 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Основная школа 

№ 37» Петропавловск-

Камчатского городского 

округа 

переулок Светлый, 

дом 1 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Основная школа 

№ 37» Петропавловск-

Камчатского городского 

округа 

улица Попова, дом 

37 «Б» 

36.  38 Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Гимназия № 39» 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

Космический проезд, 

дом 14 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Гимназия № 39» 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

Космический 

проезд, дом 6 

37.  39 Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Гимназия № 39» 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

Космический проезд, 

дом 14 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Гимназия № 39» 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

Космический 

проезд, дом 6 

38.  40 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа 

№ 34 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» Петропавловск-

Камчатского городского 

округа  

улица Академика 

Королева, дом 23 

Муниципальное автономное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад   № 

6 комбинированного вида» 

улица 

Циолковского, дом 

63/1 

39.  41 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа 

№ 40» Петропавловск-

Камчатского городского 

округа 

улица Вольского, дом 

4/2 

Муниципальное автономное 

дошкольное образовательное 

учреждение Центр развития 

ребенка - детский сад № 2 

улица Ларина, дом 

1 

40.  42 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

улица Вольского, дом 

4/2 

Муниципальное автономное 

дошкольное образовательное 

улица Виталия 

Кручины, дом 12 



учреждение «Средняя школа 

№ 40» Петропавловск-

Камчатского городского 

округа 

 учреждение «Детский сад      

№ 70» Петропавловск-

Камчатского городского 

округа 

41.  43 Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа 

№ 42» Петропавловск-

Камчатского городского 

округа 

улица Савченко, дом 

12 

 

Муниципальное автономное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Центр развития  

ребенка – Детский сад № 8» 

улица Савченко, 

дом 13 

42.  44 Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа 

№ 42» Петропавловск-

Камчатского городского 

округа 

улица Савченко, дом 

12 

Муниципальное автономное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад      

№ 43 - Центр развития 

ребенка» 

улица Вольского, 

дом 30 

43.  45 Государственное унитарное 

предприятие Камчатского края 

«Камчатстройэнергосервис» 

(административное здание)  

улица  

Ленинградская, дом 

118 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад      

№ 37 комбинированного  

вида» 

улица Кроноцкая, 

дом 16 

44.  46 Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа 

№ 30» Петропавловск-

Камчатского городского 

округа 

улица Кроноцкая, дом 

6/1 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад      

№ 37 комбинированного  

вида» 

улица Кроноцкая, 

дом 16 

45.  47 Краевое государственное 

профессиональное 

образовательное автономное 

учреждение «Камчатский 

колледж технологии и 

сервиса» 

улица Зеркальная, дом 

48 

 

Муниципальное бюджетное 

учреждение дополнительного 

образования «Центр 

внешкольной работы» 

улица Алеутская, 

дом 1 «А» 

46.  48 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

улица Дзержинского, 

дом 24 

Муниципальное бюджетное 

учреждение дополнительного 

улица Алеутская, 

дом 1 «А» 



учреждение «Лицей № 21» 

 

образования «Центр 

внешкольной работы» 

47.  49 Средняя общеобразовательная 

школа № 43 муниципальное 

образовательное учреждение 

улица Ватутина, дом 1  

 

Муниципальное автономное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад      

№ 58 комбинированного вида» 

проспект 50 лет 

Октября, дом 13/1 

48.  50 Краевое государственное 

бюджетное учреждение 

«Камчатская краевая детская 

библиотека имени В. 

Кручины» 

улица 

Владивостокская, дом 

16 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад      

№ 53 общеразвивающего 

вида» 

улица 

Владивостокская, 

дом 45/3 

49.  51 Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа 

№ 33 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов» Петропавловск-

Камчатского городского 

округа 

Проспект Рыбаков, 

дом 30 

Муниципальное автономное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Центр развития 

ребенка - детский сад № 39» 

улица Толстого, 

дом 2 

50.  52 Краевое государственное 

бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение 

«Камчатский колледж 

искусств» 

проспект Рыбаков, 

дом 7 

Муниципальное автономное 

учреждение «Молодежный 

центр Петропавловск-

Камчатского городского 

округа» 

бульвар Рыбацкой 

Славы, 3 

51.  53 Муниципальное автономное 

учреждение «Расчетно-

кассовый центр по жилищно-

коммунальному хозяйству                   

города Петропавловска-

Камчатского» 

проспект 50 лет 

Октября, дом 25-а 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад   № 

48 комбинированного вида» 

улица Горького, 

дом 13 «А» 

52.  54 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа 

№ 7» Петропавловск-

Камчатского городского 

улица Ватутина, дом 1 

«а» 

 

Муниципальное автономное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад      

№ 42 комбинированного вида» 

улица 

Автомобилистов, 

дом 9 



округа 

53.  55 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа 

№ 20» Петропавловск-

Камчатского городского 

округа 

улица Бийская, дом 2 

 

 

Муниципальное автономное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад      

№ 3 комбинированного вида» 

улица Маршала 

Блюхера, дом 37/1 

54.  56 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа 

№ 20» Петропавловск-

Камчатского городского 

округа 

улица Бийская, дом 2 

 

 

Муниципальное автономное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад      

№ 3 комбинированного вида» 

улица Маршала 

Блюхера, дом 37/1 

55.  57 Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа    

№ 8» Петропавловск-

Камчатского городского 

округа 

улица Давыдова, дом 

15 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа    

№ 8» Петропавловск-

Камчатского городского 

округа  

улица Давыдова, 

дом 16 

56.  58 Краевое государственное 

профессиональное 

образовательное бюджетное 

учреждение «Камчатский 

педагогический колледж» 

улица Бохняка, дом 13 

 

 

Передвижной пункт для голосования на базе 

автотранспорта 

57.  59 Краевое государственное 

профессиональное 

образовательное бюджетное 

учреждение «Камчатский 

педагогический колледж» 

улица Бохняка, дом 13 

 

 

Передвижной пункт для голосования на базе 

автотранспорта 

58.  60 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа 

№ 11 имени В.Д. Бубенина» 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

проспект Карла 

Маркса, дом 15/1 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа 

№ 11 имени В.Д. Бубенина» 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

проспект Карла 

Маркса, дом 13/1 



59.  61 Краевое государственное 

бюджетное учреждение 

«Камчатская краевая научная 

библиотека им. С.П. 

Крашенинникова» 

проспект Карла 

Маркса, дом 33/1 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа 

№ 11 имени В.Д. Бубенина» 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

проспект Карла 

Маркса, дом 13/1 

60.  62 Краевое государственное 

профессиональное 

образовательное автономное 

учреждение «Камчатский 

морской энергетический 

техникум» 

улица Чубарова, дом 1 

 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад      

№ 31 комбинированного вида» 

улица Молчанова, 

дом 1/1 

61.  63 Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа 

№ 36» Петропавловск-

Камчатского городского 

округа 

проспект Победы, дом 

6/1 

Муниципальное автономное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад      

№ 56 комбинированного вида» 

проспект Победы, 

дом 53 

62.  64 Краевое государственное 

автономное учреждение 

«Спортивная школа 

олимпийского резерва по 

плаванию» 

проспект Победы, дом 

6 

 

Муниципальное автономное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад      

№ 56 комбинированного вида» 

проспект Победы, 

дом 53 

63.  65 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа 

№ 26» Петропавловск-

Камчатского городского 

округа 

улица Молчанова, 

дом 16/1 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад      

№ 31 комбинированного вида» 

улица Молчанова, 

дом 1/1 

64.  66 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа 

№ 26» Петропавловск-

Камчатского городского 

округа 

улица Молчанова, 

дом 16/1 

Муниципальное автономное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад № 

17 общеразвивающего вида» 

бульвар Пийпа 

Б.И., дом 7 



65.  67 Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа 

№ 45» Петропавловск-

Камчатского городского 

округа 

улица Якорная, дом 

11 

Муниципальное автономное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад      

№ 7 комбинированного вида» 

улица Карбышева, 

дом 2/1 

66.  68 Муниципальное автономное 

учреждение дополнительного 

образования «Детско-

юношеская спортивная школа 

№ 2» 

проспект Победы, дом 

27 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение «Начальная школа 

– детский сад № 52» 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

улица Абеля, дом 

11 

 


	1649 27.07.2021
	1649 27.07.2021 приложение

